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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner överenskommelsen om ett 

idéburet offentligt partnerskap med Convictus och ger 

stadsdelsdirektören i uppdrag att ingå överenskommelsen.  

2. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att fatta de beslut som 

krävs för att överenskommelsen ska fylla sitt syfte, såsom 

beslut om att godkänna styrgruppens förslag på åtgärder och 

om förändring av verksamheten under den tid 

stadsdelsnämnden beslutar att överenskommelsen ska gälla. 

  

 

 

   

Anders Carstorp  Veronica Starck 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

 

 

  

Sammanfattning 

Convictus driver sedan mitten av 90-talet dagverksamheter för 

hemlösa.  

 

Det finns sedan länge ett upparbetat samarbete mellan förvaltningen 

och Convictus. Parterna är överens om att vidareutveckla 

samarbetet genom ett Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) för att 

tillsammans kunna utveckla bättre möjligheter att samarbeta kring 

den gemensamma målgruppen. Genom partnerskapet möjliggörs ett 

långsiktigt samarbete som bedöms vara gynnsamt för bägge parter.  
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Bakgrund 

Beskrivning av IOP 

IOP är ett partnerskap mellan en eller flera idéburna organisationer 

(den sociala ekonomin) och den offentliga sektorn. Modellen kan 

användas när inte föreningsbidrag eller upphandling är lämpligt. I 

avtalet bestäms vad partnerskapet gäller, vilken part som ska bidra 

med vilka resurser, hur länge avtalet ska gälla, med mera. 

Parternas uppdrag 

Convictus driver sedan mitten av 90-talet dagverksamheter för 

hemlösa. På Bryggan Vantör erbjuds hemlösa personer hjälp av 

anställda, volontärer, socialarbetare, sjuksköterska, jurist, diakoner 

och läkare. Där finns även möjlighet att äta frukost och lunch, låna 

internet, telefon, toaletter, dusch och tvättstuga. Bryggan Vantör en 

plattform där samarbeten med hög kvalitet utgör fundamentet.  

 

Förvaltningen har i uppdrag att söka upp, motivera samt utreda 

behov av insatser för hemlösa personer med missbruksproblem, 

psykisk ohälsa och/eller annan social problematik. Det finns i 

dagsläget ett sedan länge upparbetat samarbete mellan förvaltningen 

och Convictus, till exempel genom att en av förvaltningens 

uppsökare regelbundet besöker Bryggan Vantör i syfte att länka 

hemlösa personer i behov av hjälp och stöd till förvaltningens 

socialtjänst. 

 

Convictus och förvaltningens gemensamma önskan är att utveckla 

samarbetet genom ett partnerskap för att förstärka och förtydliga 

formerna för det fortsatta samarbetet.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Individ och familjeomsorgen vuxna.   

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att Convictus verksamhet är viktig för det 

kort- och långsiktiga arbetet med hemlösa personer med 

missbruksproblem, psykisk ohälsa och/eller annan social 

problematik. Verksamheten har en betydelsefull funktion för de 

personer som besöker verksamheten och utgör ett komplement till 

förvaltningens arbete med målgruppen.  

 

Ett av syftena med partnerskapet är att möjliggöra för Convictus att 

kunna fortsätta driva verksamheten i dess nuvarande form. Genom 

partnerskapet möjliggörs ett långsiktigt samarbete som bedöms vara 

gynnsamt för bägge parter.  
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Aktiviteter inom ramen för partnerskapet 

Inom ramen för överenskommelsen kommer förvaltningen och 

Convictus genom regelbunden samverkan säkerställa att tillgängliga 

resurser används på bästa möjliga sätt för att gynna målgruppen för 

överenskommelsen. Överenskommelsen ska löpande följas upp av 

en gemensam styrgrupp bestående av representanter från 

förvaltningen och från Convictus. 

 

Förvaltningen bidrar till samverkan med den kompetens som finns 

inom avdelning Individ och familjeomsorgen vuxna.   

Förvaltningens åtaganden i partnerskapet:   

 Bryggan Vantör ska få en direktkontakt till förvaltningen, 

via en biträdande enhetschef, vilket innebär att de per 

telefon eller mail snabbt ska kunna nå medarbetare i 

förvaltningen. Det kan gälla frågor gällande både enskild 

person och mer generella frågor. Direktkontakten ska också 

informera Bryggan Vantör om förändringar inom 

förvaltningen som är relevanta för Bryggan Vantör att känna 

till. 

 Förvaltningen har genom sina medarbetare, uppsökare eller 

annan tjänsteperson, ökad närvaro på Bryggan Vantör 

jämfört med i dagsläget (för nuvarande 2-3 timmar per 

vecka).  

 Medarbetare från förvaltningen kan göra 

tillhörighetsutredningar med besökare på Bryggan Vantör 

för att ta reda på vilken kommun eller stadsdelsförvaltning 

en person tillhör.  

 Medarbetare från förvaltningen ska besöka Bryggan Vantör 

minst 2 gånger per år. Syftet med detta är att informera de 

som arbetar på Bryggan Vantör om förvaltningens arbete, 

gällande rutiner och bestämmelser som är relevanta för 

Bryggan Vantör att känna till. 

 Förvaltningens medarbetare uppmuntras att hålla möten med 

enskilda personer på Bryggan Vantör, i stället för i 

förvaltningens lokaler, i syfte att öka tillgängligheten och 

underlätta för kontakt med förvaltningen. 

Bryggan Vantörs åtaganden i partnerskapet: 

 Årligen kartlägga vilka av besökarna som har sin tillhörighet 

inom stadsdelsområdet. Kartläggningen ska utgöra grund för 

diskussioner partnerna emellan gällande utvecklingsfrågor.  

 Motivera/länka personer som beviljas insatser enligt stadens 

tak över huvudgaranti (TÖG), utan att vara aktuella för 

andra insatser, till kontakt med förvaltningen.  

Motivera/länka personer, som tidigare haft kontakt med 

förvaltningen eller endast har sporadiskt kontakt med 
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förvaltningen, och som återfallit i missbruk, att återuppta 

kontakten med förvaltningens missbruksvård.   

 Motivera/länka personer, som tidigare haft kontakt med 

förvaltningen eller endast har sporadiskt kontakt med 

förvaltningen, och som av olika anledningar riskerar att 

förlora sin bostad, att ta kontakt med förvaltningen i syfte att 

undvika avhysning.    

 Bryggan Vantör ska utgöra knutpunkt för möten med 

personer/brukare och olika myndighetspersoner.  

Gemensamt åtagande inom partnerskapet: 

 Inom ramen för samverkan ingår också att ha gemensamma 

träffar och diskutera aktuella gemensamma 

utvecklingsfrågor utifrån var och ens ansvars- och 

kompetensområden. 

Gemensam finansiering av verksamheten 

Förvaltningen och Convictus finansierar gemensamt verksamheten 

genom att vardera bidra med följande resurser:  

Förvaltningen: 

- 187 000 kr för hyra, el, telekostnader samt 

verksamhetskostnader ska betalas ut till verksamheten år 1  

- 500 000 kr för hyra, el, telekostnader samt 

verksamhetskostnader ska betalas ut till verksamheten år 2 

- 500 000 kr för hyra, el, telekostnader samt 

verksamhetskostnader ska betalas ut till verksamheten år 3. 

 

År 1 är förvaltningens finansiering 500 000 kr minus den summa 

som Convictus erhållit i föreningsbidrag från förvaltningen för 

2019. Convictus erhöll 313 000 kr  i föreningsbidrag 2019.  

Convictus:  

- Avsätta tid och resurser för att utföra de aktiviteter som 

regleras av överenskommelsen för partnerskapet. 

 

Om partnerna under överenskommelsens löptid är överens om 

justeringar inom budgetramen ska dessa justeringar godkännas av 

styrgruppen och återrapporteras till ledningarna för förvaltningen 

och Convictus. 

Bilaga 

Avtal  


